АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019										      №	  18
с. Инкино

О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Колпашевского района от 12.03.2019 № 46 «Об увеличении уставного капитала общества с ограниченной ответственностью «Перевозчик» за счет дополнительных вкладов третьих лиц, принимаемых в общество»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать специализированную службу по вопросам похоронного дела в Инкинском сельском поселении путем наделения данным статусом межмуниципальное общество с ограниченной ответственностью «Перевозчик».
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Перевозчик» осуществлять деятельность в статусе специализированной службы по вопросам похоронного дела в соответствии с порядком деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела установленного Администрацией Инкинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
	4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселения                                                          	      Г. Н. Вариводова

[bookmark: _GoBack]